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حجتالاسلام آلهاشم:

شهید باکری از حافظان و حامیان واقعی دین است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه پس از گذشت سالها سالگرد شهادت شهید مهدی باکری باشکوه تر

از سال قبل برگزار میشود، گفت: شهید باکری از حافظان و حامیان واقعی دین است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه پس از گذشت سال ها سالگرد شهادت شهید مهدی باکری باشکوه تر از سال
قبل برگزار می شود، گفت: شهید باکری از حافظان و حامیان واقعی دین است.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم، نماینده ولی فقیه در استان و امام
جمعه تبریز، امروز، ۲۲ اسفندماه، در مراسم سالگرد شهادت شهید مهدی باکری و شهدای عملیات های بدر و خیبر، در مصلی
اعظم امام خمینی(ره) تبریز، با اشاره به ویژگی های طرح شده در قرآن کریم برای حافظان دین در آیه ۵۴ سوره مائده، گفت:
دوستدار خدا بودن، تواضع در برابر مومنان، سرسختی در مقابل کفار، جهاد در راه خدا و بی اعتنایی به سرزنش ها پنج ویژگی

مورد تأکید خداوند برای حافظان دین است که شهید مهدی باکری، تمامی این ویژگی ها را دارا بود.

وی ادامه داد: بنابراین پنج ویژگی برای حافظان و حامیان واقعی دین وجود دارد، خدا را دوست دارند و خدا نیز آنان را دوست دارد،
در قبال مومنین متواضع هستند و نسبت به کفار بسیار سرسخت هستند و در راه خدا مجاهدت می کنند و این افراد از ملامت

هایی که در این مسیر و طریق خواهند شنید، هیچ باک و هراس ندارند.

آل هاشم تأکید کرد: شهید مهدی باکری مصداق همه این مشخصه هاست و پس از گذشت سالها سالگرد شهادت وی باشکوه
تر از سال قبل برگزار می شود چرا که طبق آیات قرآنی دست یافتن به این ویژگی ها علاوه بر سعی و شایستگی انسانی،
خواست و عنایت الهی به چنین افرادی را می طلبد و امیدواریم ما نیز با تبعیت از فرامین رهبری راه این شهدای بزرگوار را به

درستی ادامه دهیم.

امام جمعه تبریز با اشاره به فرارسیدن سالروز گرامیداشت شهادت شهید مهدی باکری، اظهار کرد: شهید مهدی باکری از
حافظان و حامیان واقعی دین است بعد از گذشت سال ها، یادواره گرامیداشت شهید باکری هر سال باشکوه تر از سال گذشته

برگزار می شود و امیدواریم بتوانیم با تبعیت محض از فرامین رهبر معظم انقلاب، راه شهدا را به خوبی ادامه دهیم.
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